do presente contrato correrá por conta exclusiva da CONTRATADA, demais encargos inerentes a 

completa execução do presente contrato. 

CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO 

Artigo 92, inciso V da Lei 14.133/2021 

PARÁGRAFO PRIMEIRO - A CONTRATADA se obriga a prestar os serviços, objeto deste Contrato, 

pelo valor total de R$ 11.745,00 (onze mil setecentos e quarenta e cinco reais), daqui por diante 

denominado como valor contratual. 

ITEM QNT DESCRIÇÃO 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR TOTAL 

01 3 KIT CLEAN R$ 15,00 R$ 45,00 

02 1 FILTRO SEDIMENTADOR R$ 860,00 R$ 860,00 

03 1 FILTRO CCV RESPIRO DO MOTOR R$ 510,00 R$ 510,00